
instalare sistem telecomunicatii speciale

I.D.: 49767686

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	32562200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.926,00 RON - 2.926,00 RON

Descriere: 1. cablu fibra optica= 170 m= 3,8 ron/m= 646 ron 2. cutie distributie fibra optica complet echipata= 200ron 3. patch-cord fibra optica= 16 buc= 20 ron/buc=320 ron 4. instalare cablu de fibra optica de exterior pe cladiri h >4m = 170m= 6 ron/m= 1020 5. suduri fira optica=16 buc= 40 ron/buc=640 ron
